
/ ш

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

Об отчислении 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Юрецкого Сергея Викторовича -  студента 2 курса гр. Мм178 
направления подготовки 15.04.03 «Прикладная механика», обучающегося за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии со с г. 
43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся» отчислить из университета по 
собственному желанию с 19.02.2019 года.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Юрецкого С.В. с резолюцией проректора по УР 
и декана ФПМА.

П Р И К А З
<£0*9 № /ПМА

г. Воронеж

Врио р е к т о р а В.Н.Попов

Л



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

Об отчислении 

П Р И К А З Ы В А Ю :

НЕЧАЕВА НИКИТУ АЛЕКСАНДРОВИЧА -  студента 1 курса гр. 
Ml 81 направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 
3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета по собственному желанию с 
28.02.2019 года.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Нечаева Н.А. с резолюцией проректора по УР и 
декана ФПМА.

<?5~. РА
П Р И К А З

№ 4/4̂ /ПМ А
г. Воронеж

Врио р е к т о р а В.Н.Попов



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

Of. a r . j u s e . - П Р И К А З  № У ^ м а

г. Воронеж

Об отчислении на ФПМА

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Новикова Сергея Александровича -  студента 1 курса гр. Ml 81
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 3.2.06-2017 
«Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета с 29.04.2019 г. за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР, 
акт №1 от 29.04.2019 г., выписка из протокола №36 заседания кафедры МАНН от
24.04.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

2. Репкина Александра Вадимовича -  студента 1 курса гр. М 1 81
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ -3.2.06-2017 
«Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета с 29.04.2019 г. за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР, 
акт №2 от 29.04.2019 г., выписка из протокола №36 заседания кафедры МАНН от
24.04.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

3. Тимофеева Дениса Сергеевича -  студента 1 курса гр. Мм 186
направления подготовки 15.04.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 
3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 29.04.2019 г. за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана.



ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР, 
акт №3 от 29.04.2019 г., выписка из протокола №36 заседания кафедры МАНН от
24.04.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

4. Черных Виктора Сергеевича -  студента 1 курса гр. Ml 71 
специальность 15.05.01 «Проектирование технологических машин и 
комплексов», обучающегося по договору об оказании платных 
образовательных услуг, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П В ГУ ИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 29.04.2019 г. за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора но УР, 
акт №4 от 29.04.2019 г., выписка из протокола №36 заседания кафедры МАПГ1 от
24.04.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

5. Черкашина Даниэля Владимировича -  студента 2 курса гр. Ml74 
направления подготовки 15.03.03 «Прикладная механика», обучающегося за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии со ст. 
43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся», отчислить из университета с
29.04.2019 г. за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР. 
акт №5 от 29.04.2019 г., выписка из протокола №8 заседания кафедры технической 
механики от 26.03.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

6. Копытина Павла Игоревича -  студента 3 курса гр. Ml62 
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6Г1 ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 29.04.2019 г. за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР. 
акт №6 от 29.04.2019 г., выписка из протокола №36 заседания кафедры МАПП от
24.04.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

7. Стурова Анатолия Юрьевича -  студента 3 курса гр. Ml63 
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающегося по договору об оказании платных 
образовательных услуг, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 29.04.2019 г. за невыполнение



обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР, 
акт №7 от 29.04.2019 г., выписка из протокола №36 заседания кафедры МАПП от 
24.04.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.



/7Ш

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З  

г. Воронеж
/ПМА

Об отчислении на ФПМА

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кладиенко Даниила Михайловича -  студента 2 курса гр. Мм 177 
направления подготовки 15.04.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, и.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 
3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 28.05.2019 г. за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР, 
акт №1 от 28.05.2019 г., выписка из протокола №39 заседания кафедры МАНН от 
22.05.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

2. Якимова Антона Геннадиевича -  студента 2 курса гр. Мм 177 
направления подготовки 15.04.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 
3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 28.05.2019 г. за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР, 
акт №2 от 28.05.2019 г., выписка из протокола №39 заседания кафедры МАНН от 
22.05.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

3. Бунина Ивана Михайловича -  студента 1 курса гр. M l83 
направления подготовки 15.03.03 «Прикладная механика», обучающегося за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии со ст. 
43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся» отчислить из университета по 
собственному желанию с 01.(

ОСНОВАНИЕ: заявлени 
декана ФПМА.

с резолюцией проректора по УР и

Врио р е к т о р а В.Н.Попов



///чл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПОНОМАРЕВА ПЕТРА ЕВЕЕНЬЕВИЧА -  студента 2 курса гр. 
М172 направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, и.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 
3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 24.06.2019 г. по собственному 
желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Пономарева П.Е. с резолюцией проректора по 
УР и декана ФПМА.

П Р И К А З

г. Воронеж

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

Врио р е к т о р а В. Н. Попов



/7AfA
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

£P.P?-£Cf9 No/f flcf t f  /П М А
г. Воронеж

Об отчислении на ФПМА 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. ЧЕЧЕВИЦКОГО ЕГОРА АЛЕКСАНДРОВИЧА -  студента ! курса 
гр. М182 направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающегося по договору об оказании платных 
образовательных услуг, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 25.07.2019 г. по собственному 
желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Чечевицкого Е.А. с резолюцией проректора по 
УР и декана ФПМА.

2. КРУТЬКО ЕВГЕНИЯ МИХАЙЛОВИЧА -  студента 1 курса гр. 
M l84 направления подготовки 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника», 
обучающегося за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в 
соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о 
порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся», отчислить из 
университета с 25.07.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Крутько Е.М. с резолюцией проректора по УР и 
декана ФПМА.

3. ШИРКОВА ВЛАДИСЛАВА ЭДУАРДОВИЧА -  студента 1 курса 
гр. М184 направления подготовки 13.03.01 «Теплоэнергетика и 
теплотехника», обучающегося за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 25.07.2019 г. по собственному 
желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Ширкова В.Э. с резолюцией проректора по УР 
и декана ФПМА.

Врио р е к  т о р а

fCC'l :V 2Г



/7т
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

£9 £Р/$ № 7ПУ1А
г. Воронеж

Об отчислении на ФПМА 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. БРЫКОВА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА -  студента гр. M l82 
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающегося по договору об оказании платных 
образовательных услуг, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета за нарушение условий договора.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА.

2. ВОРОНИНА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВИЧА -  студента 
гр. М143 направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 10.09.2019 г. по собственному 
желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Воронина А.В. с резолюцией проректора по 
УР и декана ФПМА.



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

Об отчислении на ФПМА 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Сучкова Владислава Сергеевича -  студента 4 курса гр. M l64 

направления подготовки 15.03.03 «Прикладная механика», обучающегося за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии со ст. 

43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся» отчислить из университета по 

собственному желанию с 01.10.2019 года.
ОСНОВАНИЕ: заявление студента Сучкова В.С..В. с резолюцией проректора по 

УР и декана ФПМА.

П Р И К А З
№  Т Ш У /П М А

г. Воронеж

Врио р е к т о р а В.Н.Попов



/7М /?

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

Об отчислении на ФПМА 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Брызгалову Ирину Александровну -  студентку гр. Ml 72 
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 
оборудование», обучающуюся за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 
3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся», отчислить из университета с 01.10.2019 г. по собственному 
желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студентки Брызгаловой И.А. с резолюцией проректора 
по УР и декана ФПМА.

Ш Й б д ц Ш А
г. Воронеж

Врио р е к т о р а В.Н.Попов



тя
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

Об отчислении на ФПМА 

П Р И К А З Ы В А Ю :

ХРАМОВА МИХАИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧА -  студента гр. 

M l82 направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и 

оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ 

3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления 

обучающихся», отчислить из университета с 10.10.2019 г. по собственному 

желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Храмова М.А. с резолюцией проректора по УР 
и декана ФПМА.

В р и о р е к т о р а  В.Н.Попов

//. /0. А0/$
П Р И К А З

г. Воронеж


